
°llniveitiJ.acl oA'acivnaf c/e
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Boiivia 5150 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel./FAX (54) (0387) 4255458

Salta,

RES. H N< 0 3 4 7 / 1 6
\R 2016

EXPTE. N° 4.046/14
VISTO:

Las presentes actuaciones por las que la alumna CARMEN LIDIA
BANEGA, LU N° 790.853, tramita aprobación de Tesis de Licenciatura; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H N° 1310-14, se aprueba el Tema y se designa a la Dra.
Adriana Zaffaroni como Directora de Tesis de Licenciatura;

Que Dirección de Alumnos informa que la alumna reúne las
condiciones establecidas por el Reglamento de Tesis de Licenciatura, Res. H
N° 2290-12;

Que la Coordinación de la Carrera de Licenciatura en Arte, eleva con
demoras la propuesta de Tribunal que tendrá a su cargo el estudio y posterior
evaluación de Tesis de Licenciatura;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- DESIGNAR a los miembros del tribunal que tendrá a su cargo
el estudio y posterior evaluación del Trabajo de Tesis, para acceder al Título
de Licenciada en Arte presentado por la alumna CARMEN LIDIA BANEGA, LU
N° 790,853: "LAS ALAS SON PARA VOLAR".

Titulares: Esp. Rodolfo Osear Fenoglio (Presidente)
Dra. Adriana María Isabel Zaffaroni
Prof. Susana Alicia Constanza Rodríguez

Suplentes: Dr. Carlos Hernán Sosa

ARTICULO 2°.- NOTIFICAR a los miembros del Tribunal y comunicar a la
alumna interesada, Directora de Tesis, Coordinación de la Carrera de Arte,
Dirección de Alumnos y Boletín Oficial.
MJL/cp

UaFABtANAR. LÓPEZ
«refería Académica

- ' -

hsp. LILlANO'ORTUNY
O6CANA

Facultad <*e Humaildades UNSa


